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Fibraxine, saszetka, 15 sasz. po 6 g  
 

Cena: 36,38 zł

Opis słownikowy

Postać Saszetki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ALFA WASSERMANN POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Opis:

Wskazania:
FIBRAXINE to suplement diety produkowany na bazie błonnika roślinnego i laktoferyny zawierający substancje słodzące. Błonnik w
postaci arabinogalaktanu pomaga przy zaparciach, biegunce i bólach towarzyszących hemoroidom. Wchłania wodę i pomaga w
wypróżnianiu. Fibraxine, to połączenie błonnika z laktoferyną – razem wspomagają fizjologiczne funkcjonowanie jelit.

Właściwości:
Suplement diety wspomaga fizjologiczne funkcjonowanie jelit w 3 różnych aspektach:

Arabinogalaktan przyczynia się do prawidłowej pracy jelit w przypadku trudności z wypróżnieniem (sprawia, że stolec jest obfity i
miękki). Może być również stosowany w przypadku wystepowania zbyt częstych i luźnych stolców (jest prebiotykiem) a także w
przypadku występowania obu tych problemów na zmianę
Laktoferyna ułatwia rozrost naturalnej flory bakteryjnej, odpowiedzialnej za równowagę ekosystemu jelitowego.
Błonnik w postaci arabinogalaktanu, jako prebiotyk, wspomaga utrzymanie równowagi flory bakteryjnej i prawidłowej pracy jelit.

Zalecane dzienne spożycie:
Zaleca się przyjmowanie 1 saszetki dziennie, tylko w razie konieczności 2 saszetki. Najlepiej przyjmować rano. Zawartość jednej saszetki
może być rozpuszczona w napoju lub dodana do jogurtu. Należy ją wymieszać do całkowitego rozpuszczenia.

Składniki:
Błonnik pokarmowy, laktoferyna. Arabinogalaktan (z kory modrzewia zachodniego), maltodekstryna,l aktoferyna, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: acesulfam K.
 
Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
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Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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